

TARJOUSPYYNTÖ PERTUNMÄEN LIIKUNTAPUISTON TASAPAINO- JA KIIPEILYALUEEN LAITTEISTA

Ypäjän kunta, tekninen toimi pyytää tarjoustanne Pertunmäen liikuntapuiston tasapaino- ja kiipeilyalueen laitteista.

Rakennuttaja teettää erillisurakkana hankkeen maanrakennusurakan, johon kuuluu tasapaino- ja kiipeilyalueen rakennuspaikan, kooltaan noin 15 x 15 m raivaus, muotoilu, salaojitus ja noin 200 mm # 0 –16 mm murskekerroksen rakentaminen.

Tasapaino- ja kiipeilyalueen laitetoimittajan tulee tarkistaa ja tarvittaessa tasoittaa sekä tiivistää murskekerros laiteasennusten jälkeen ennen hiekkatekonurmen asennusta.

Laitetoimitukseen kuuluu laitteiden perustukset, alueen laitteiden vaatimat mahdolliset vaimennusmateriaalit, hiekkatekonurmi sekä kaikki laitteisiin, perustuksiin ja pintakerrokseen liittyvät asennustyöt.

Tasapaino ja kiipeilyalueen laitetoimituksen tulee sisältää seuraavat, taikka toiminnaltaan ja rakenteeltaan vastaavat laitteet:

- Street workout -kuntoilukeskus, metallirunkoinen ja maalattu. Toimintoina: rekkitangot eri korkeuksilla, vaakatikkaat, voimistelurenkaat, diggitangot sekä viistot tikkaat. Esim. LeikkiSet 7615
- Kiipeilyteline, metallirunkoinen ja maalattu. Toimintoina mm: kaarevat tikkaat, kierretikkaat, köysitikkaat, kiipeilyköydet, verkkokiipeilyseinä, kiipeilyrenkaat sekä karuselli. Esim. LeikkiSet 1112
- Keinuva karuselli: karusellin keinuttava eri suuntiin 360 astetta, metallirunkoinen, seisomataso huoltovapaata hpl-levyä. Esim. LeikkiSet 4022
- Tasapainorata, metallirunkoinen ja huoltovapaat materiaalit. Sisällettävä vähintään 6 hyppynappia sekä 2 tasapainopuomia. Esim. LeikkiSet 4011 ja 4013
- Köysikiipeily. Kokonaiskorkeus vähintään 350 cm, metallirunkoinen ja maalattu. Esim. LeikkiSet 7610

Tasapaino- ja kiipeilyalueen välineiden ja rakenteiden tulee täyttää määräysten ja ohjeiden mukaiset vaatimukset.

Laitteiden yhteyteen laitetoimittaja asentaa opasteet niiden turvallista ja oikeaa käyttöä varten.

Tasapaino ja kiipeilyalueen hiekkatekonurmen väri on vihreä.

Urakkasuorituksen tulee olla valmis 15.11. 2024 mennessä, tarvittaessa asennusajankohdasta ja urakkasuorituksen valmistumisen ajankohdasta voidaan neuvotella urakkaneuvottelun yhteydessä.

Pertunmäen liikuntapuiston tasapaino- ja kiipeilyalue sijaitsee osoitteessa Urheilutie 5, 32100 Ypäjä.

Tarjoukset, josta ilmenee laitteiden rakenteelliset ja toiminnalliset tiedot, tarjouksen tekijän referenssitiedot vastaavista hankkeista ja tasapaino- ja kiipeilyalueen laitteiden rakennusurakan **kokonaishinta alv 0 %**, tulee jättää 16.8.2024 klo 13.00 mennessä, osoitteella Ypäjän kunta, tekninen toimi, Perttulantie 20, 32100 Ypäjä taikka kunta@ypaja.fi.

Rakennuttaja pidättää oikeuden hyväksyä yhden taikka hylätä kaikki saamansa tarjoukset. Valintaperusteena on hinnan lisäksi tilaajan tekemä arvio tarjottujen laitteiden soveltuvuudesta ja liikunnallisten toimintojen täydentymisestä Pertunmäen liikuntapuiston alueella.

Lisätietoja hankkeesta antaa Jouko Käkönen, 0500-801914, Juha-Matti Jokinen 044 435 2012.

Ypäjä 25.7.2024



Jouko Käkönen
tekninen johtaja